

**Holmegaardshuset ApS**

Holmegaardsvej 4  
4684 Holmegaard  
CVR-nr. 35 66 72 96

**Årsrapport 2016**

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 7/4 2017

  
Dirigent, Gerda Bejder

## Indholdsfortegnelse

	side
<b>Påtegning</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance pr. 31. december	12
Noter	14

## Ledelsesberetning

### Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive tilbud efter Serviceloven.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 1.137.922. Balancen viser en egenkapital på kr. 1.827.455.

Årets resultat anes for tilfredsstillende.

### Kapitalforhold

Selskabet har i året anskaffet egne kapitalandele, nom. kr. 33.333, svarende til 40% ejerandel. Anskaffelsen er sket som følge af tidligere ejers ønske om udtræden.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>15.475.226</b>	<b>12.277.754</b>
Personaleomkostninger	-13.743.553	-11.352.019
Afskrivninger	<u>-274.458</u>	<u>-274.458</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>	<b>1.457.215</b>	<b>651.277</b>
Finansielle indtægter	997	263
Finansielle omkostninger	<u>-2.146</u>	<u>-11.764</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>1.456.066</b>	<b>639.776</b>
1 Skat af årets resultat	<u>-318.144</u>	<u>-154.065</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>1.137.922</u></b>	<b><u>485.711</u></b>

## Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	<u>1.137.922</u>	<u>485.711</u>
<b>FORDELT</b>	<b><u>1.137.922</u></b>	<b><u>485.711</u></b>

## Balance pr. 31. december

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	459.960	548.918
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>459.960</b>	<b>548.918</b>
Deposita	171.519	144.095
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>171.519</b>	<b>144.095</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>631.479</b>	<b>693.013</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	924.970	968.083
Andre tilgodehavender	21.893	2.451
Selskabsskat	0	2.862
2 Udskudte skatteaktiver	19.000	0
Periodeafgrænsningsposter	13.339	196.235
<b>Tilgodehavender</b>	<b>979.202</b>	<b>1.169.631</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>2.334.328</b>	<b>1.757.102</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>3.313.530</b>	<b>2.926.733</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>3.945.009</b>	<b>3.619.746</b>

## Balance pr. 31. december

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Selskabskapital	83.333	50.000
Overført resultat	1.744.122	1.105.783
<b>3 EGENKAPITAL</b>	<b><u>1.827.455</u></b>	<b><u>1.155.783</u></b>
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>1.000</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.000</u></b>
Gæld til pengeinstitutter	0	28.964
Leverandører af varer og tjenesteydelser	279.286	815.295
<b>4 Selskabsskat</b>	<b>50.758</b>	<b>0</b>
Anden gæld	<u>1.787.510</u>	<u>1.618.704</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>2.117.554</u></b>	<b><u>2.462.963</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>2.117.554</u></b>	<b><u>2.462.963</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u>3.945.009</u></b>	<b><u>3.619.746</u></b>
<b>5 Eventualposter m.v.</b>		

## Noter

	2016 kr.	2015 kr.	
<b>1 Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets resultat	340.758	172.138	
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-2.614	1.927	
Regulering af udskudt skat	-20.000	-20.000	
	<b>318.144</b>	<b>154.065</b>	
<b>2 Udskudte skatteaktiver</b>			
Hensættelser til udskudt skat, primo	1.000	21.000	
Udskudt skat af årets resultat	-20.000	-20.000	
	<b>-19.000</b>	<b>1.000</b>	
<b>3 Egenkapital</b>			
	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.
Egenkapital, primo	50.000	1.105.783	0
Kapitalforhøjelse	33.333	-33.333	0
Køb egne kapitalandele	0	-466.250	0
Forslag til resultatdisponering	0	1.137.922	0
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>83.333</b>	<b>1.744.122</b>	<b>0</b>
<b>4 Selskabsskat</b>			
		31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
Tilgodehavende selskabsskat, primo		-2.862	0
Modtaget selskabsskat vedrørende sidste år		2.862	0
<b>Skyldig skat vedrørende tidligere år</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Beregnet selskabsskat for indeværende år		340.758	172.138
Betalt acontoskat for indeværende år		-290.000	-175.000
<b>Skyldig selskabsskat</b>		<b>50.758</b>	<b>-2.862</b>

## Noter

### 5 Eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en sambeskattet koncern og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat.

#### Lejeforpligtelser

Der påhviler selskabet en husleje forpligtelse i henhold til lejekontrakten.

Forpligtelsen kan opgøres til ca. t.kr. 484.

#### Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid på 32 måneder med en gennemsnitlig ydelse på kr. 927, i alt t.kr. 30.